BP 1184 f 370r 05 do 15-07-1406.

Petrus zv Theodericus Peters soen verkocht aan Rodolphus van Tula zv Johannes van Huesden een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 stukken land, in Geffen, (1) ter plaatse gnd die Gheer in die Brake, tussen Deenkinus zvw Johannes Deenkens soen enerzijds en Willelmus Snijder anderzijds, (2) gnd dat Cloetken, ter plaatse gnd die Hoghe, tussen voornoemde Johannes van Huesden enerzijds en erf gvw Johannes Guedelen soen anderzijds, (3) 3 lopen groot, tussen Jutta van Geffen enerzijds en wijlen Gerardus van Bruggen anderzijds, (4) 1 lopen groot, tussen Henricus Becker enerzijds en Johannes

Pauwels soen anderzijds.

{In linker marge een cirkel}. -.

Petrus filius Theoderici Peters soen hereditarie vendidit Rodolpho de Tula filio (dg: quon) Johannis de Huesden hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor peciis terre sitis #{in linker marge:} in parrochia de Geffen# quarum una ad locum dictum die Gheer in die Brake inter hereditatem Deenkini filii quondam Johannis Deenkens soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Snijder ex alio et altera dicta dat Cloetken ad locum dictum die Hoghe inter hereditatem dicti Johannis de Huesden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Guedelen soen ex alio tercia tres lopinatas continens inter hereditatem Jutte de Geffen ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi de Bruggen ex alio et quarta unam lopinatam continens inter hereditatem Henrici Becker ex uno et inter hereditatem Johannis Pauwels soen 'site sunt ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Gheel et Jacobus datum in festo divisionis apostolorum.

BP 1184 f 370r 06 do 15-07-1406.

Heijmericus Buc zwv Johannes Buc van Lijt en Johannes Struijf beloofden aan Johannes van Best, gedurende 6 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407), elk jaar met Sint-Jan 15 1/3 Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus of de waarde te betalen, voor het eerst met Sint-Jan over een jaar (zo 24-06-1408).

Heijmericus Buc filius quondam Johannis Buc de Lijt Johannes Struijf promiserunt indivisi super omnia (dg: Johanni) se soluturos Johanni de Best ad spacium (dg: quinque) #sex# annorum festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum 'quinque annorum XV Hollant gulden et terciam partem unius Hollant gulden 'domitis quondam Willelmi seu valorem in festo nativitatis Johannis et pro primo termino a nativitatis Johannis proximo futuro ultra annum. Testes Jord et Egidius datum in festo divisionis apostolorum.